

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZL 1 - změna zařízovacích předmětů**

Místo:

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**41 426,20**

PSV - Práce a dodávky PSV

41 426,20

---

725 - Zdravotechnika - zařízovací předměty

48 679,00

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

-7 252,80

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZL 1 - změna zařizovacích předmětů**

Místo:

Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**41 426,20**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 426,20
D	725		Zdravotnicka - zařizovací předměty				48 679,00
1	K	725001R.1	Oprava umyvadla	soubor	-3,000	1 128,00	-3 384,00
	VV		"spodní WC" -1		-1,000		
	VV		"horní WC" -2		-2,000		
	VV		Součet		-3,000		
2	K	725003R.1	D+M sprchového setu	kus	4,000	1 250,00	5 000,00
3	K	725004R	D+M podlahový žlab do 1m	soubor	2,000	3 250,00	6 500,00
4	K	725005R	Výlevka vč. baterie	soubor	-1,000	7 813,00	-7 813,00
5	K	725006R	Sprchová zástěna - závěs pokud bude potřeba	soubor	-1,000	13 063,00	-13 063,00
6	K	725009	Pisoárový záchodek	soubor	-4,000	4 649,00	-18 596,00
	VV		"spodní WC" -2		-2,000		
	VV		"horní WC" -2		-2,000		
	VV		Součet		-4,000		
7	K	725121525	Pisoárový záchodek automatický s radarovým senzorem	soubor	4,000	9 500,00	38 000,00
	VV		"spodní WC" 2		2,000		
	VV		"horní WC" 2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
8	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby č. baterie	soubor	5,000	6 750,00	33 750,00
	VV		"spodní WC" 1		1,000		
	VV		"horní WC" 2		2,000		
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		5,000		
9	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	265,00	265,00
	VV		"malíři" 1		1,000		
10	K	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	4,000	1 630,00	6 520,00
	VV		"malíři + zedníci"2+2		4,000		
11	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				-7 252,80
12	K	783002R	Obroušení a nátěr radiátorů	kus	2,000	-3 626,40	-7 252,80
	VV		"sprchy" 2		2,000		